千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

附註 1 附註 2 附註 3 附註 4 附註 5 附註 6 附註 7a 附註 7b 附註 7c 附註 7d 附註 8

非流動資產

物業、廠房及設備 467,391 — — — 467,391

使用權資產 80,682 — — — 80,682

無形資產 331,304 — — — 331,304

商譽 30,554 — — — 30,554

於合營企業之權益 64,613 — — — 64,613

於聯營公司之權益 4,131 — — — 4,131

借予一間聯營公司之貸款 2,700 — — — 2,700

應收賬款、按金及預付款項 — — 28 — (28) —

按攤銷成本計量之其他財務資產 32,507 — — — 32,507

按公平值計入損益之財務資產 1,220 — — — 1,220

1,015,102 — 28 — 1,015,102

流動資產

存貨 114,502 19,474 39,074 3,706 11,430 117,058 (1,175) (6,816) 197,696 494,949

應收賬款、按金及預付款項 705,039 — — — 705,039

合約資產 2,964,937 — — — 2,964,937

應收同系附屬公司款項 1,812 — — — 1,812

應收一間合營企業款項 663 — — — 663

應收聯營公司款項 8,120 — — — 8,120

應收合營業務其他夥伴款項 23,885 — — — 23,885

按公平值計入損益之財務資產 118,740 — — — 118,740

可收回稅項 21,489 — — — 21,489

已抵押銀行存款 74,019 — — — 74,019

原到期日不少於三個月之定期存款 235,101 — — — 235,101

銀行結存及現金 2,037,124 — — — (11,430) (13,653) (23,248) 1,988,793

6,305,431 19,474 39,074 3,706 6,637,547

資產總額 7,320,533 19,474 39,102 3,706 7,652,649

附 錄 四 經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

IV-3

利基

集團

目標

集團A

目標

集團B 冠誠亞洲 備考調整

經擴大

集團

備考總額

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

附註 1 附註 2 附註 3 附註 4 附註 5 附註 6 附註 7a 附註 7b 附註 7c 附註 7d 附註 8

流動負債

應付賬款及應計費用 3,988,095 — — — 3,988,095

合約負債 512,747 — — — 512,747

租賃負債 27,052 — — — 27,052

應付一間中間控股公司款項 18,810 — — — 18,810

應付同系附屬公司款項 7,859 — — — 7,859

應付合營業務其他夥伴款項 9,063 — — — 9,063

應付賣方A款項 — 19,643 — — (19,643) —

應付賣方B款項 — — 189,926 — (6,816) (28) 2,568 (185,650) —

應付冠誠亞洲前股東之款項 — — — 3,743 (1,175) (2,568) —

應付非控股權益款項 1,098 — — — 1,098

應付一間聯營公司款項 22,107 — — — 22,107

應付稅項 230,902 — — — 230,902

銀行貸款－一年內到期 289,753 — — — 289,753

5,107,486 19,643 189,926 3,743 5,107,486

非流動負債

遞延稅項負債 5,750 — — — 5,750

超出於聯營公司之權益之責任 14,075 — — — 14,075

應付賣方A款項 — — — — 122,879 122,879

應付賣方B款項 — — — — 209,237 209,237

應付一間聯營公司款項 1,420 — — — 1,420

租賃負債 42,858 — — — 42,858

其他應付賬款 23,000 — — — 23,000

87,103 — — — 419,219

負債總額 5,194,589 19,643 189,926 3,743 5,526,705

資產淨值 2,125,944 (169) (150,824) (37) 2,125,944

附 錄 四 經 擴 大 集 團 之 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

IV-4

備考財務資料附註

於二零二二年十二月三十一日

1. 資產及負債金額摘錄自二零二三年三月二十一日刊發的本公司截至二零二二年十二月三十一日
止年度之年報內所載利基集團於二零二二年十二月三十一日之經審核綜合財務狀況表。

2. 目標集團A之資產及負債金額摘錄自本通函附錄二A所載目標集團A於二零二三年三月三十一
日之會計師報告。

3. 目標集團B之資產及負債金額摘錄自本通函附錄二B所載目標集團B於二零二三年三月三十一
日之會計師報告。

4. 冠誠亞洲（為目標公司B之全資附屬公司，乃由目標公司B於二零二三年四月二十六日收購）之
資產及負債金額摘錄自本通函附錄二C所載冠誠亞洲於二零二三年三月三十一日之會計師報告。

5. 該等調整指收購事項應佔估計交易成本約 11,430,000港元。該等交易成本作為購買存貨成本的